Выдача удостоверения пострадавшего от катастрофы

на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий

(п.3.9. Перечня)

Чериковский районный

исполнительный комитет

Гр.Иванова Ивана Ивановича

проживающего(ей) г.Чериков,

ул.Болдина, д.5

Телефон  2324377777
Паспорт :Серия/№ КВ1482625

Выдан  Чериковским РОВД 15.01.2010

Л.Н. 4201186М018РВ7
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас установить статус пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий с льготами по статье __23__ Закона Республики Беларусь «О социальной защите граждан, пострадавших от катастрофы на ЧАЭС, других радиационных аварий» и выдать удостоверение пострадавшего от катастрофы на ЧАЭС, других радиационных аварий.

_моему несовершеннолетнему сыну Иванову Максиму Ивановичу, 15.06.2013 г.р.
Прилагаю следующие документы:

 паспорт, две фотографии (размер 30х40 мм), свидетельство о рождении
__01.01.2018______

___________________

  (дата подачи заявления)

(подпись заявителя)

Выдача удостоверения пострадавшего от катастрофы

на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий
(п.3.9. Перечня)
Чериковский районный

исполнительный комитет

Гр.________________________________

___________________________________

проживающего(ей)___________________

___________________________________

___________________________________

Телефон____________________________

Паспорт :Серия/№____________________

Выдан______________________________

Л.Н.________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу установить статус пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий с льготами по статье ________ Закона Республики Беларусь «О социальной защите граждан, пострадавших от катастрофы на ЧАЭС, других радиационных аварий» и выдать удостоверение пострадавшего от катастрофы на ЧАЭС, других радиационных аварий
______________________________________________________________

_____________________________________________________________.

Прилагаю следующие документы:

_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_______________

_____________________
(дата подачи заявления)

(подпись заявителя)